
SBK Fjord Race 2012

Løb nr. 1 -

Sejl nr. Bådtype Skipper Bådnavn 1 sejlads 2 sejlads Point Samlet
DEN 741 Folkebåd Hans H Albrechtsen Evergreen 1 1 2 2 1
DEN 850 Folkebåd Flemming Palm Alpi 2 3 5 5 2

Løb nr. 2 -

Sejl nr. Bådtype Skipper Bådnavn 1 sejlads 2 sejlads Point Samlet
DEN 35 Duet Erik Bay Adventura 3 3 6 6 3
DEN 122 Drage Niels Henrik Hove Go-On II 2 2 4 4 2
DEN 358 Drage Peer Jensen Kado 1 1 2 2 1
DEN 174 L23 Rune List-Jensen Tiny 7 7 14 14 5
DEN 125 Spækhugger Peter Møller Dille 4 4 8 8 4
DEN3 Arci 808 Keld Brede Maren 7 7 14 14 5

Løb nr. 3

Sejl nr. Bådtype Skipper Bådnavn 1 sejlads 2 sejlads Point Samlet
DEN 7 Melges 24 Martin Mikkelsen Melges 24 1 1 2 2 1
ITA 475 Melges 24 Erik Nordam Voodoo Child 2 4 6 6 2
DEN 521 Melges 24 Christian Seilman N/A 4 4 8 8 3

Løb nr. 4

Sejl nr. Bådtype Skipper Bådnavn 1 sejlads 2 sejlads Point Samlet
DEN 7 Impala 27 Simon K Døssing Profit 7 7 14 14 5
DEN 51 Scan-Kap 99 Karsten Svenningsen Hvidunderet 1 1 2 2 1
DEN 1 JJ 930 Ulrik Meyer Nielsen Meyers 2 7 9 9 3
DEN 3700 Elan 37 Henrik Pedersen Iffe 7 3 10 10 4
DEN 17 DS 37 Gert Larsen Hindsgavl Slot 3 2 5 5 2

Løb nr. 5 - start nr. 3

Sejl nr. Bådtype Skipper Bådnavn 1 sejlads 2 sejlads Point Samlet
Sejl nr. Bådtype Skipper Bådnavn Placering Placering
D1004M Dragonfly 1000 Henrik Christensen Tolerance 3 3 6 6 3
DEN 2856 Dragonfly 28 Erik Q Blue Motion 1 1 2 2 1
DEN154 Dragonfly 920 Extreme Steen Olsen Black Pearl 2 2 4 4 2
D 11 Dragonfly 600 Peter Quorning 0 4 5 9 9 4

Løb nr. 6 - start nr. 3

Sejl nr. Bådtype Skipper Bådnavn 1 sejlads 2. sejlads Point Samlet
DEN 27 M RC 27 Tobias Pedersen Carbon2 3 2 5 5 2
DEN 60 One-Off Jens Quorning Dragonfire 1 1 2 2 1
DEN112 Seacart 30 Peter Boldsen Cremefraiche 2 4 6 6 3
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SBK Fjord Race 2012

Resultater efter sejlstid på DH

DEN 741 Folkebåd Hans H Albrechtsen Evergreen -1819 -1701 -3520 Vinder
DEN 850 Folkebåd Flemming Palm Alpi -1798 UDG #VALUE!
DEN 35 Duet Erik Bay Adventura -1153 -1022 -2175
DEN 122 Drage Niels Henrik Hove Go-On II -1395 -1252 -2647
DEN 358 Drage Peer Jensen Kado -1534 -1474 -3008
DEN 174 L23 Rune List-Jensen Tiny UDG UDG #VALUE!
DEN 125 Spækhugger Peter Møller Dille -939 -897 -1836
DEN3 Arci 808 Keld Brede Maren UDG UDG #VALUE!
DEN 7 Melges 24 Martin Mikkelsen Melges 24 -1416 -1222 -2639
ITA 475 Melges 24 Erik Nordam Voodoo Child -880 UDG #VALUE!
DEN 521 Melges 24 Christian Seilman N/A UDG UDG #VALUE!
DEN 7 Impala 27 Simon K Døssing Profit UDG UDG #VALUE!
DEN 51 Scan-Kap 99 Karsten Svenningsen Hvidunderet -1267 -1199 -2466
DEN 1 JJ 930 Ulrik Meyer Nielsen Meyers -1098 UDG #VALUE!
DEN 3700 Elan 37 Henrik Pedersen Iffe UDG -929 #VALUE!
DEN 17 DS 37 Gert Larsen Hindsgavl Slot -1058 -1092 -2149

Samlet præmietid
Sejl nr. Bådtype Skipper Bådnavn 1 sejlads 2 sejlads
D1004M Dragonfly 1000 Henrik Christensen Tolerance 3245 3223 6468
DEN 2856 Dragonfly 28 Erik Q Blue Motion 2992 3138 6130
DEN154 Dragonfly 920 Extreme Steen Olsen Black Pearl 3095 3177 6272
D 11 Dragonfly 600 Peter Quorning 0 3479 UDG #VALUE!
DEN 27 M RC 27 Tobias Pedersen Carbon2 3513 3322 6835
DEN 60 One-Off Jens Quorning Dragonfire 2924 2907 5831 Vinder
DEN112 Seacart 30 Peter Boldsen Cremefraiche 3117 UDG #VALUE!
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